ex tria. Cu cmitas no euet.
sñ opibz sibi enemētibz. se q^r ce
qd repug^r talibz opibz repug^r
eua coit. **T**6^a vdo. q^r nullū
opus ext^r sen p se repug^r tuibz.
Hoc p^r q^r si sit. tuc ad op^r foret
ext^r sen si quo no posset sñ dis
pesato. Ima p^r p h^r de pto et
dis. vbi v^r dice smalit q^r ea q^r
se regnūt ad caritate. etia nec
ab ipso deo dispesato repug^r.
Ex quo se p^r oti q^r ea que p se
pugnat cuius illo mō repug^r
dispesato. **T**7^a māfesti e^r p
sup qd libz op^r ext^r sen p^r dis
pesato fri. vt appaus p pessu.
vbi dedat q^r d^r libz p^r et
fide tubule ad dis pesato
q^r tabula mēnd^r fac de opibz ex
trist g^r se q^r nullū opus ext^r sen
repugnat caritate. **A**d idem et
vnu pcessa ang s^r mō lo. omē. v^r
vbi v^r illud expesse dedute. sed o
mato v^r sua p^r p^r rebit. **T**8^a
trā qd q no quibz opato m
tisca vicio sa repug^r tuibz q^r tuc
illa volaco viciosa foret p^r re
ale ex grē. et ita velle loq^r q^r no
p^r sit. et aliquā tuibz qd no expe
dit. vt plus q^r expedit foret
se p^r mōrle. et ita q^r ibet q^r
lo^r p^r q^r o. vt tutet plus q^r ex
pedit perrat mōrle. qd no v^r
ver. **T**9^a at illa p^r p^r ex grē ap
pariet p^r aude igne p^r gatō v^r
bi illa m^rta enu^r q^r diat vēa
lia eē ex grē. **T**10^a q^r e. Aliqd
p se p se mōrle. **H**ec ondi s. Si
māltū foret nullū p^r mōrle mortale

psa huc nullum p se dicit caritati.
Hoc quia ex significato vobis huius
notis patrem mire. et ex unctione
m. et ita quodlibet patrem foret posse
possibile caritati. et quodlibet patrem
posset stare cum caritate et dilectione
fina. pna p de se. et omnes est simili-
p bts auctoritatibus ex unctione sup-
stra. lo. omni x. ubi investigat rei
tate eius quod dicit apostolus iudee tam
cum omnis quoniam est ex deo non per
mit. qui semper eius in eo manet et non
potest peccare. quoniam ex deo natus est. hoc
autem ut dicitur ut dicas quoniam sit
pale quod ex deo natus sit. et si
nisi hoc peccaret. et p omnes omnes qui ex
deo natus est sunt peccato. quod sequitur quoniam
nullus ex deo natus sit. quod est similiter.
vel quod sit in hac vita non peccato
quod est huius illi quod dicit apostolus iudee
m. et q. p. id est quod patrem non
habet. ipsi nos seducamus et vide
nobis non est. Ita dubium mouet autem
et p solunam dicitur similitudine. quia illa
quo. omnis quoniam natus est ex deo non per
mit. it. non dicitur intelligi ut deo
peccato. sicut particulariter de aliquo deo p
de aliis quoniam patrem. vel de aliquibus
patribus. et non de omnibus. ut sit sensus.
Aliquid est certum patrem vel certum genus
patrum quo nullus peccat quoniam natus est ex deo.
Et istius modi logorittonem dicitur
omne vi. paulus dictum saluatoris
in cuius quod ubi dicitur. p. non remissemus.
Iota non fugere eis. patrem non habent.
it. Ita enim dictum non potest intelligi

de omni patre generaliter. quia tunc daretur respon-
sio videtur an adiectum xpi fuisse inno-
centes. et p ei pnciam facti fuisse
patres. quod non est verum. Id inquit
de cito patre. sicut fidelitatem quoniam non
rediderunt. vel quod pnciam respexit. Ita
dicitur. In propria hec possit omnis qui
natus est ex deo non peccat inquit de cito
patre salte huius genit. Et ei dicitur auga
in dilectione finis virtutis est etiam fuit
patrem quod non habet committit. et hoc maxime
ne odit fieri. vult dicere quod id genus p
quod est odium finium non est impossibile
charitati. Ex quo se apud odium finium
est p se patrem mire. quia si non sit impossibilis
sicut tunc ex se repugnat caritati.
et p omnes est ex se patrem mori. **T**unc fear-
scit. si nullus patrem foret p se mire.
tunc quodlibet actus posset fuisse absque huius
militaret contra caritatem. et p omnes de
omni actu prohibito in quantum pto possit
sicut dispensatio. p. misericordia. et misericordia
omnis. p bene de pto q. dicitur. bene in pto
ubi dicitur quod aliquis opera humana sit ita ne-
cessaria ad salutem. ut nulla de tunc pos-
sunt et cetera ipso deo aliquatenus immuta-
ri. Et addit. Sub hoc inquit genitio est
omnis illa similitudo dicitur in modo spiritualiter
dicendo. et secundum de dilectione. humilitate.
misericordia. reteri super virtutibus tunc in ve-
teri quod in novo testo tradidi obseruandum
Talia enim dicitur bene. quod ne libet nec
expeditum agere non habet di pte morte
atemptata custodita solitate operantur. **A**x
qibus apparit quod fles actus sunt p se. et nam
lit resoluti ad custodiā caritatis. et p

dūt eō q̄ h̄ipat̄ p̄ se et nā i pug
 nat car. q̄ morte opant̄. vt dicit
 aut̄. Ergo ex se s̄ mōrīa. qd̄ s̄uit p̄
 band. **H**ic si nullū p̄t̄ foret p̄ se
 mōrīle. t̄ v̄t p̄t̄ qd̄libz mōrīle ex a-
 liq̄ mītūstān foret mōrīk. et t̄ magis
 v̄t v̄t de hac mītūstān q̄ eōt̄ p̄t̄
 der. **M**grā. q̄ amota illa nullū eit
 oīo p̄t̄. **I**llō eī qd̄ nō est t̄m p̄t̄
 der. eī oīo lītū. et p̄ m̄ ex hoc solo
 dī aliquid eē p̄t̄. q̄ eōt̄ p̄ceptū dei
 tq̄ ex mītūstāna. q̄ posita p̄ p̄t̄.
 et qua remota remouet p̄t̄. **P**t
 assūptū p̄t̄ p̄ augg. de adulstīme
 p̄t̄nīḡs h̄i. v̄bi sic diffmit. **L**icitē
 qd̄ illa lege ē p̄hibit̄. ḡ si aliquid
 stāna dēat foret p̄t̄ mōrīle. h̄i mōrī
 vi de ista mītūstāna q̄ estōt̄ p̄t̄. **p̄t̄**
 q̄n̄s ē fl̄m. q̄ tūc cuī ex p̄t̄ sit q̄
 p̄ceptū. vt p̄t̄ oīsū est seq̄ret̄. q̄
 de p̄t̄ foret p̄t̄ mōrīle. qd̄ eī
 p̄bat̄. **H**ic si nullū foret p̄t̄tū
 mōrīle p̄ se. t̄ seq̄ret̄ q̄ nō actū vī
 osus q̄t̄nīḡs iordīnā foret ex
 se mītū p̄t̄nīḡs h̄mītūstāne.
Mā p̄t̄. q̄ ex oīo q̄ si dīs foret ex p̄
 se mītūstān p̄t̄nīḡs ille nālīt̄
 repugnāt̄ cantati et separata cal-
 tate. et ita ex se foret p̄t̄ mōrīle.
 ex v̄t̄dōne. **p̄t̄** p̄t̄ oīsū ē fl̄m. **Q**
 mā ponat̄ q̄ vellet grat̄ nō h̄c
 harit̄. nō eē m̄ carit̄ fr̄ille mere-
 t̄. nō eē m̄ carit̄. et nō alīū de n̄ q̄
 vult nō eē m̄ carit̄. ḡ nō eē m̄ cari-
 tate ex se eē mītū carēe cāt̄. ḡ ic.
Qāt tāt mīt̄ nō eē m̄ carit̄ p̄t̄. q̄